[image: image1.png]oA

РЕШЕНИЕ

проведения публичных слушаний по вопросу о выделении земельного участка для сенокошения и предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка "Животноводство" в зоне  Р-2.
По результатам  протокола № 17 от  06 сентября   2023 года проведения публичных  слушаний проведенных в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, в целях регулирования вопросов землепользования и застройки, охраны и сохранения окружающей среды, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района  Дуванский  район Республики Башкортостан,      Р Е Ш И Л:

1. Выделить земельный участок для сенокошения в земельном квартале 02:21:100701:ЗУ 2
1.1. Установить вид условно разрешенного использования земельного участка код 1.7 "Животноводство"

1.2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка "Животноводство" (код 1.7)

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                  И.А. Бурылов
№ 270
21.06.2023 г.

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан  ауыл  советы

ауыл бил2м23е советы